UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /XN-STP  Cà Mau, ngày           tháng 12 năm 2020

XÁC NHẬN

CHỈ TIÊU, TIÊU CHÍ ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN MỚI NĂM 2020

Sở, ngành: Sở Tư pháp.

Được phân công phụ trách chỉ tiêu, tiêu chí: 18.5

Sau quá trình khảo sát, kiểm tra, thẩm định thực tế kết hợp nghiên cứu, so sánh

với thành phần, nội dung hồ sơ đề nghị công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới do Văn

phòng Thường trực tỉnh cung cấp của xã Tân Tiến, huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau.

Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau đánh giá như sau:

1. Đánh giá chỉ tiêu (tiêu chí):

* Tên chỉ tiêu, tiêu chí: 18.5

+ Phương pháp đánh giá: Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày

22/01/2020 của Chủ tịch UBND huyện Đầm Dơi về việc công nhận các xã, thị trấn

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2019 (trong đó, có xã Tân Tiến).

+ Hiện trạng của chỉ tiêu, tiêu chí tại thời điểm đánh giá: Đủ điều kiện theo

chỉ tiêu, tiêu chí 18.5.

+ Kết quả đánh giá chỉ tiêu, tiêu chí: Đạt so với Bộ Tiêu chí nông thôn mới

của tỉnh được Ban hành tại Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 về việc

Ban hành Bộ tiêu chí về xã đạt chuẩn nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Cà Mau giai

đoạn 2017-2020.

* Kết quả đánh giá cả tiêu chí

Đạt so với Bộ Tiêu chí nông thôn mới của tỉnh được ban hành tại Quyết định

số 705/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 về việc Ban hành Bộ tiêu chí về xã đạt chuẩn

nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Cà Mau giai đoạn 2017-2020 (Kèm theo Quyết định

số 41/QĐ-UBND).

2. Kiến nghị, đề xuất

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Đầm Dơi về việc công nhận các xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2019, Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau kiến nghị Chủ tịch UBND tỉnh Cà Mau xem xét.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (VPTT);

- BGĐ Sở;

- CVP Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL (T).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hoàng Lộc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T15:18:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Lộc<locth.tuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T16:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T16:28:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!